КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Решение.

от 23.09.2005г.	                с. Ровное	          № 2-3Р
О приёме объекта краевой государственной собственности передаваемого в муниципальную собственность Администрации Ровненского сельсовета и утверждении перечня объектов , предлагаемых к передаче в муниципальную собственность администрации   Ровненского сельсовета.
Для комплексной автоматизации учётного процесса, в соответствии со статьёй 5 Закона Красноярского края от26.09.1996г. № 11-325 « О порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной собственности в муниципальную и приёма муниципальной собственности в краевую государственную»   Ровненский Совет депутатов   РЕШИЛ:
1.	Принять компьютерную технику краевой государственной
собственности в муниципальную собственность Администрации Ровненского
сельсовета.
2.	Утвердить перечень компьютерной техники предлагаемой к приёму в
муниципальную собственность Администрации Ровненского сельсовета из
Краевой государственной собственности согласно приложению № 1.
3. Решение вступает в силу в день подписания.
Глава сельсовета                      В.Ф. Никулин

	                                                                         Приложение к решению
     сессии №2-ЗР ОТ 23.09. 05г

ПЕРЕЧЕНЬ

государственного имущества, передаваемого безвозмездно из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность.

	№ п/п
	Получатель компьютерной техники

	Наименование оборудования
	Инвентарный номер
	Год ввода в эксплуатацию
	Количество
	Балансовая стоимость

	1
	Ровненская сельская администрация/централизованная бухгалтерия
	Системный блок Пентиум 4 2,4СпЗ,512МЬ/8066
	1365667
	2005
	1
	11202

	Монитор ТЕТ/жидкокристаллический/
	1365700
	2005
	1
	7418

	всего

	2
	18620